PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

	от 07.03.2013

	№_181

	город Белореченск

	Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий, в рамках реализации муниципальных ведомственных целевых программ «Об организации временного трудоустройства несовершеннолетних в Белореченском городском поселении Белореченского района на 2013 год»,
 «Развитие общественных работ в Белореченском городском поселении на 2013 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Утвердить Порядок предоставления и расходования субсидий, в рамках реализации  муниципальных ведомственных целевых  программ  «Об организации временного трудоустройства несовершеннолетних в Белореченском городском поселении Белореченского района на 2013 год», «Развитие общественных  работ в Белореченском городском поселении на 2013 год» (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя   главы   Белореченского   городского поселения В.Т. Назаряна.
3. Управлению по общим вопросам, культуре, спорту и взаимодействию  с представительным органом администрации Белореченского городского поселения (Шаповалов) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности

главы Белореченского

городского поселения                                                                               С.И.Рвачев